

אומניטק - סיפור הצלחה ואחת מחברות ה-IT המובילות בישראל

תשתיות מחשוב והטמעת פתרונות תוכנה, מרמת השרת וסביבת ההפעלה ועד בפרויקטים מקיפים חוצי ארגון, כולל תכנון והקמת פלטפורמות וירטואליות ואספקת שירותי אינטרנט.

היכולת של אומניטק לשלב את פעילות התשתיות והאינטגרציה שלה יחד עם פעילות פתרונות התוכנה מאפשרת לה גם להוביל בתחום המחשוב בענן (Cloud computing), שמבוסס על פתרונות משיני תחומים אלה. עם למעלה מ-1000 לקוחות בתחום הענן ו-1000 שרתים פיזיים וירטואליים בחוות השרתים שלה, אומניטק כבר ביססה את מעמדה כאחת החברות המובילות בישראל גם בתחום זה. במסגרת פעילות זו אומניטק מתמחה באספקת שירותי מחשוב ענן, אירוח (Hosting), אינטרנט, תקשורת, אבטחת מידע והתאוששות מאסון. באמצעות פלטפורמת הענן שלה, אומניטק מציעה לחברות וארגונים בכל סדר גודל ליהנות ממשאבי מחשוב כשירות, תשלום בהתאם לצרכים, ויחס ושלטה בעוצמת המחשוב הנדרשת, חסכון של עד 100% בהוצאות צריכת החשמל והאנרגיה, חסכון במקום וצמצום עלויות ארנונה, העסקה, ניהול, תפעול ותחזוקה.

על מנת לספק ללקוחותיה מקור אחד לכל הצרכים הטכנולוגיים שלהם, משלימה אומניטק את פעילותה בתחום התוכנה והתשתיות באמצעות חטיבת השירותים הטכנולוגיים שלה. חטיבה זו מאגדת בתוכה מומחים טכנולוגיים מהשורה הראשונה בארץ, המספקים מגוון רחב של שירותי ייעוץ, יישום ותמיכה ברוב תחומי המחשוב ו-IT. פורטפוליו השירותים המקיף שהחטיבה מספקת, מאפשר ללקוחות החברה להתמקד בתחומי הליבה של עיסוקיהם ולהשיג יתרון תחרותי לאורך זמן. זאת באמצעות מגוון מודלי התקשרות גמישים המוצעים ללקוחות החברה בהתאם לצרכיהם, כגון: Help Desk טכנולוגי, שירותי חומרה ותוכנה, מעבדות שירות, שירותי יועצים במיקור חוץ וכן באמצעות מודל שירותים מנהלים הקרוי Smart Sourcing, לניהול כולל של יחידת ה-IT בארגון. מודל זה, הייחודי לחברת אומניטק מבחינת היכולת שלה לבצע אותו בצורה המקצועית ביותר על בסיס הידע והניסיון שצברה, מהווה את אחד מיתרונותיה הבולטים בפעילותה מול חברות וארגונים.

כל אלה, ובזכות מעמדה הבכיר של אומניטק כשותפה עסקית אסטרטגית של יצרניות חומרה ותוכנה בינלאומיות, כדוגמת ViewSonic, Dell, IBM, Lenovo, EMC, Microsoft, Symantec, VMware ואחרים, מאפשרים לה לספק ללקוחותיה בכל נקודת זמן את הטכנולוגיה, המוצרים ופתרונות התשתית והתוכנה החדשניים והמתקדמים ביותר.

אודי וינטראוב, מנכ"ל אומניטק, מסכם: "הבנת השוק ומגמותיו והובלת החברה בהתאם לכך ע"י בחירת פתרונות מתאימים, לצד האנשים שמובילים אצלנו את הפעילויות, שרובם עובדים כבר שנים רבות בחברה, הם אלו שהופכים את אומניטק לסיפור הצלחה ולאחת מחברות ה-IT המובילות בישראל."



אומניטק, מהחברות המנוסות והמובילות בתעשיית ה-IT בישראל, השיקה לאחרונה אתר אינטרנט חדש ומתקדם לחברה. השקת האתר, לצד התכנים החדשים שמעודכנים בו, הם מהסמנים הבולטים לשינוי שעוברת אומניטק בשנים האחרונות בהובלת **אודי וינטראוב**, מנכ"ל הקבוצה, בכל הקשור לאסטרטגיית ופורטפוליו הפתרונות, השירותים והמוצרים שהחברה מספקת ללקוחותיה.

מגוון הפתרונות המוצע, לצד בסיס הלקוחות הרחב והידע והניסיון בתחומים המוצעים, מבססים את מעמדה של אומניטק בין חברות ה-IT המובילות בישראל.

אומניטק, החלה את פעילותה בשנת 1979. לאורך כל השנים הובילה אומניטק באספקת מגוון פתרונות איכותיים לחברות וארגונים, אשר התבססו בעיקר על תחום החומרה ותשתיות ה-IT. בשלוש השנים האחרונות ביצעה אומניטק שורת רכישות של חברות ישראליות, בעיקר בתחום התוכנה, שהאחרונה שביניהן היא רכישת חברת מוצרי התוכנה SRL. אסטרטגיית רכישות זו מאפשרת לאומניטק כיום להציע ללקוחותיה מגוון רחב של פתרונות תוכנה מתקדמים, לצד פתרונות ושירותים בתחום החומרה ותשתיות IT שהיא מספקת להם לאורך השנים.

פעילותה הענפה של אומניטק מתפרסת על פני ארבעה תחומי פעילות עיקריים: פתרונות תוכנה, תשתיות ואינטגרציה, מחשוב ענן ושירותים טכנולוגיים, כשיתרונה הגדול של החברה הוא יכולות השילוב בין הפתרונות והחטיבות, המאפשרות ללקוחות ליהנות מראייה כוללת והיצע תואם.

עם רכישת SRL על ידי אומניטק, תחום פתרונות התוכנה בחברה מונה כיום כ-100 עובדים מתוך כ-400 עובדי החברה, ואחראי על מחזור מכירות של כ-70 מיליון ש"ח בשנה מתוך כ-300 מיליון ש"ח מכירות של כלל החברה. נתון זה הופך את אומניטק לאחת מחברות פתרונות התוכנה המובילות בישראל.

חטיבת התוכנה של אומניטק מייצגת פתרונות תוכנה מובילים של חברות תוכנה ישראליות ובינלאומיות המשמשים למעלה מ-1,500 לקוחות במגזרי הטלקום, היי טק, בנקאות ופיננסים, ביטוח, קמעונאות, מסחר ועוד. החטיבה מספקת מגוון רחב של פתרונות ומוצרי תוכנה, כגון:

- **אוטודסק** - המתמחה באספקת תוכנות ופתרונות תלת ממד (3D) לתחום התכנון, ההנדסה, והבידור.
- **ג'טרו פלטפורמס** - המובילה בפתרונות וירטואליזציה, מחשוב מבוסס שרתים (SBC) ואבטחת גלישה ארגונית באינטרנט (JSB).
- **e-Type** - פתרונות תוכנה מתקדמים בתחומי תמלול, הקלטות, תרגום ותיעוד לצרכים ארגוניים ובכלל.

וכן ייצוג מוצרי תוכנה מובילים בתחומי ניהול, ניטור, גיבוי ואופטימיזציה של מערכות כדוגמת AvePoint לסביבות SharePoint. מוצרים אלו הינם בנוסף לחברות התוכנה המיוצגות על ידי SRL כגון: Kana לניהול ידע, MicroFocus לפיתוח ובדיקת יישומים ומערכות, Information Builders לתחום הבינה עסקית, AgilePoint לניהול תהליכים עסקיים ו-OpenText לניהול ידע ומסמכים בארגון.

תחום התוכנה באומניטק, שהפך להיות לאחד ממנועי הצמיחה המרכזיים של החברה בשנים האחרונות משתלב היטב גם בתחום התשתיות והאינטגרציה אותו מובילה אומניטק בהצלחה כבר עשרות שנים. במסגרת פעילות זו אומניטק מבצעת מגוון רחב של פרויקטי פריסת